





http://www.idissc.org/hrs4r-process.php

RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE 14 DE ABRIL DE 2023 DE LA FUNDACIÓN PARA LA INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DEL HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS – IDISSC PARA TRABAJAR COMO PERSONAL DE ENFERMERÍA DE SOPORTE CIENTÍFICO – TÉCNICO (ÁREA 2 – GRUPO III – TITULADO MEDIO) PARA PROGRAMA DE INVESTIGACIÓN CLÍNICA ONCOLÓGICA. PROGRAMA DE ENSAYOS CLÍNICOS DENTRO DE LA UNIDAD DE ONCOLOGÍA MÉDICA DEL IDISSC. REF.: "23TM-14-2023"

Una vez revisada la propuesta de contratación de la Comisión de Evaluación, la Fundación para la Investigación Biomédica del Hospital Clínico San Carlos resuelve esta convocatoria de contratación laboral a favor de:

 Ana Pardo Robles (por la renuncia de la candidata seleccionada por resolución del día 11 de mayo)

En Madrid, a 18 de mayo de 2023

Dña. Joana Modolell Aguilar Directora de la FIB.HCSC-IDISSC







http://www.idissc.org/hrs4r-process.php

RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE 14 DE ABRIL DE 2023 DE LA FUNDACIÓN PARA LA INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DEL HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS – IDISSC PARA TRABAJAR COMO PERSONAL DE ENFERMERÍA DE SOPORTE CIENTÍFICO – TÉCNICO (ÁREA 2 – GRUPO III – TITULADO MEDIO) PARA PROGRAMA DE INVESTIGACIÓN CLÍNICA ONCOLÓGICA. PROGRAMA DE ENSAYOS CLÍNICOS DENTRO DE LA UNIDAD DE ONCOLOGÍA MÉDICA DEL IDISSC. REF.: "23TM-14-2023"

Una vez revisada la propuesta de contratación de la Comisión de Evaluación, la Fundación para la Investigación Biomédica del Hospital Clínico San Carlos resuelve esta convocatoria de contratación laboral a favor de:

 Araceli Nogales Gómez (por la renuncia de la candidata seleccionada por resolución del día 5 de mayo)

En Madrid, a 11 de mayo de 2023

Dña. Joana Modolell Aguilar Directora de la FIB.HCSC-IDISSC







http://www.idissc.org/hrs4r-process.php

RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE 14 DE ABRIL DE 2023 DE LA FUNDACIÓN PARA LA INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DEL HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS – IDISSC PARA TRABAJAR COMO PERSONAL DE ENFERMERÍA DE SOPORTE CIENTÍFICO – TÉCNICO (ÁREA 2 – GRUPO III – TITULADO MEDIO) PARA PROGRAMA DE INVESTIGACIÓN CLÍNICA ONCOLÓGICA. PROGRAMA DE ENSAYOS CLÍNICOS DENTRO DE LA UNIDAD DE ONCOLOGÍA MÉDICA DEL IDISSC. REF.: "23TM-14-2023"

Una vez revisada la propuesta de contratación de la Comisión de Evaluación, la Fundación para la Investigación Biomédica del Hospital Clínico San Carlos resuelve esta convocatoria de contratación laboral a favor de:

- **Belén Blázquez García** (por la renuncia de la candidata seleccionada por resolución del día 4 de mayo)

En Madrid, a 5 de mayo de 2023

Dña. Joana Modolell Aguilar Directora de la FIB.HCSC-IDISSC







RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE 14 DE ABRIL DE 2023 DE LA FUNDACIÓN PARA LA INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DEL HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS – IDISSC PARA TRABAJAR COMO PERSONAL DE ENFERMERÍA DE SOPORTE CIENTÍFICO – TÉCNICO (ÁREA 2 – GRUPO III – TITULADO MEDIO) PARA PROGRAMA DE INVESTIGACIÓN CLÍNICA ONCOLÓGICA. PROGRAMA DE ENSAYOS CLÍNICOS DENTRO DE LA UNIDAD DE ONCOLOGÍA MÉDICA DEL IDISSC. REF.: "23TM-14-2023"

Una vez revisada la propuesta de contratación de la Comisión de Evaluación, la Fundación para la Investigación Biomédica del Hospital Clínico San Carlos resuelve esta convocatoria de contratación laboral a favor de:

- Laura Fernández García

En Madrid, a 4 de mayo de 2023

Dña. Joana Modolell Aguilar Directora de la FIB.HCSC-IDISSC